
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.12.2013 № 1439 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление  

администрации  муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.02.2013 №103 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.02.2013 № 103 «О 

межведомственной комиссии по обеспечению поступления налоговых и 

неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» следующие изменения: 

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по обеспечению 

поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального 

образования ХЛЕБНИКОВУ Татьяну Олеговну - заместителя Кирово-

Чепецкого городского прокурора младшего советника юстиции (по 

согласованию). 

1.2. Включить в состав рабочей группы по расширению налоговой базы по 

имущественным налогам ЛАПТЕВА Евгения Андреевича - начальника 

управления градостроительства и архитектуры администрации муниципального 

образования. 

1.3. Исключить из состава рабочей группы по расширению налоговой базы 

по имущественным налогам Сафронова М.Ю. 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области     В.Г.Жилин             

 


